Item statuit et precepit quod omnes monachi ipsius monasterii portare debeant omnia supertunicalia clausa, et non aperta prout plures ex eis contra regulam hactenus detulerunt.

  Item statuit et precepit quod dicti abbas et monachi regulam suam et ordinem regule iuxta possibilitatem suam debeant observare; alioquin, si de ipsorum transgressione clamor | ad ipsum dominum episcopum pervenerit, contumaces punire arcius non tardabit.    
  Item statuit et ordinavit quod quilibet ex dictis monachis infra octo dies proximos teneatur et debeat quicquid proprietatis habet resignare et restituere in manu abbatis in utilita|tem monasterii prout ipse abbas disposuerit convertendum.

Item statuit et ordinavit quod dictus abbas illas libras viginti octo novorum quas recepit et habuit pro restitutione dampni dati occaxione cuiusdam vie facte iuxta Sanctum | Protasium convertere debeat in utilitatem monasterii predicti.

Hec autem statuta et ordinamenta omnia predictus abbas tribus diebus dominicis proxime sequentibus legi publice faciat in capitulo convocato, et deinceps ter in anno. | In quibus predictis omnibus observandis si abbas negligens fuerit, prefatus dominus episcopus eundem abbatem primo et postmodum monachos negligentes per privationem | dignitatis et beneficiorum et aliis penis puniet severitate condigna. Salvis aliis constitutionibus per ipsum dominum episcopum editis in sinodo generali. 
Lata et publicata fuerunt hec ordinamenta in capitulo dicti monasterii, congregatis ibidem abbate et monachis ipsius monasterii.

Interfuerunt ibi testes ad hec rogati domini presbiter Benedictus archipresbiter ecclesie de Intellavo, presbiter Iacobus de Altavilla archipresbiter de Ballerna et Nicola Paterius canonicus | ecclesie de Nexio, omnes capellani ipsius domini episcopi.

(SN) Ego Petrus Sevacius notarius et scriba prefati domini episcopi predictis interfui et hanc cartam tradidi et scripsi.
(a) Segue teneantur depennato.
(R.P.C.)